



PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/2022

EXCLUSIVO PARA EMPREENDEDORES INDIVIDUAIS, MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE

ANEXO VI

PLANILHA DE PREÇOS

Item	QTD	UND	Critério de Aceitabilidade		PROPOSTA		
			Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Marca
1	20	UN	R\$ 3.038,43	R\$ 60.768,60			
2	8	UN	R\$ 1.440,00	R\$ 11.520,00			
3	8	UN	R\$ 1.612,00	R\$ 12.896,00			
4	30	UN	R\$ 328,60	R\$ 9.858,00			
5	15	UN	R\$ 243,00	R\$ 3.645,00			
6	10	UN	R\$ 250,50	R\$ 2.505,00			
7	64	UN	R\$ 398,50	R\$ 25.504,00			
8	30	UN	R\$ 441,89	R\$ 13.256,70			



PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/2022

EXCLUSIVO PARA EMPREENDEDORES INDIVIDUAIS, MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE

ANEXO VI

PLANILHA DE PREÇOS

Item		QTD	UND	Critério de Aceitabilidade		PROPOSTA		
				Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Marca
9	Caixa de cabo de rede (par trançado compostos de condutores sólidos de cobre nu coberto por polietileno adequado) CAT5e 305m - 4 pares de fio - Categoria 5e - 24AWG	1	UN	R\$ 1.516,00	R\$ 1.516,00			
10	Mouse USB 800 dpi ou superior	40	UN	R\$ 47,05	R\$ 1.882,00			
11	Conector RJ45 macho	300	UN	R\$ 0,92	R\$ 276,00			
12	Caixa Sobrepor com uma saída - Com 1 Conector Rj45	30	UN	R\$ 29,67	R\$ 890,10			
13	Teclado USB	35	UN	R\$ 71,71	R\$ 2.509,85			
14	Bateria Modelo CR2032	100	UN	R\$ 7,41	R\$ 741,00			
15	Filtro de linha com 6 tomadas	20	UN	R\$ 68,24	R\$ 1.364,80			
16	Spray Limpa contatos eletrônicos 300ml	5	UN	R\$ 60,00	R\$ 300,00			
17	Álcool Isopropílico 1L	1	UN	R\$ 54,65	R\$ 54,65			
18	Pasta Térmica para processador bisnaga 10g	5	UN	R\$ 12,08	R\$ 60,40			
19	Espátula de metal para abrir notebooks	3	UN	R\$ 44,50	R\$ 133,50			
20	Placa de rede 10/100/1000 PCIe x1 com 4 portas Gigabit RJ45 Funcionamento em modo Full-Duplex	4	UN	R\$ 284,50	R\$ 1.138,00			
21	Caixa de som 3w RMS USB conexão de áudio p2 3.5mm - tem que ver quantidade com patrimônio	25	UN	R\$ 126,46	R\$ 3.161,50			
22	Switch com negociação automática, 8 portas RJ 45 10/100/1000 Lan ethernet Auto mdi/mdix com fonte de alimentação. 15 unidades	15	UN	R\$ 452,50	R\$ 6.787,50			
23	WebCam 2k FULL HD 2560 x 1440 - 2 unidades igual ou superior a 4MP Microfone integrado Conexão USB Foco automático - 2 unidades	2	UN	R\$ 565,00	R\$ 1.130,00			
24	Cabo extensor USB 3 10m amplificado - 2 unidades	10	UN	R\$ 346,75	R\$ 3.467,50			
25	Cabo extensor USB 2.0 macho x fêmea 1.5m - 60 unidades	60	UN	R\$ 25,00	R\$ 1.500,00			
26	Soprador De Ar Sem Fio & Aspirador De Pó Portátil 2em1 Para Computador 110v	1	UN	R\$ 94,50	R\$ 94,50			
27	Pente de Memória 8 GB DDR4 2666 (pc4-21300)	10	UN	R\$ 438,19	R\$ 4.381,90			
28	Memória 8 Gb para Servidor HP ProLiant DL380p Gen8 Single- and dual-rank PC3L-12800 (DDR3-1600) RDIMMs ECC operating at up to 1600 MT/s	4	UN	R\$ 295,23	R\$ 1.180,92			
29	Bateria para Nobreak 12v 17Ah	8	UN	R\$ 468,75	R\$ 3.750,00			
30	Bateria Estacionária 12v / 40Ah	8	UN	R\$ 728,50	R\$ 5.828,00			



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
DIRETORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

DIRETORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PROC. Nº 0755/2022

FLS.: _____ ASS. _____

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/2022

EXCLUSIVO PARA EMPREENDEDORES INDIVIDUAIS, MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE

ANEXO VI

PLANILHA DE PREÇOS

Item		QTD	UND	Critério de Aceitabilidade		PROPOSTA		
				Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Marca
31	Cabo de Engate rápido para 2 Baterias 24v externa Nobreak Power Vision II	4	UN	R\$ 186,50	R\$ 746,00			
				Valor Total	R\$ 182.847,42			

(Valor total proposto por extenso)

OBS: Contratação de empresa especializada no fornecimento de material de consumo necessários a ampliação e manutenção dos dispositivos e da estrutura de informática da Câmara Municipal de Macaé.

Espaço reservado a Licitante (carimbo e assinatura)

Câmara Municipal de Macaé - CMM

EMPRESA:

CNPJ Nº:

ENDEREÇO:

BAIRRO:

CIDADE:

ESTADO:

CEP: